
Zdarma do vzpomínek

Dalibor Janda

Vstávej,
k moři letíme,
dálky,
modré spatříme.

V mračnech,
řeknu Ti pár vět,
jo s Tebou,
jak je krásnej svět.

R: Až prachy vezme ďas,
   u glogusu snít budeme zas,
   vzpomínky ty zdarma jsou,
   a k moři nás odnesou.

Vstávej,
k moři letíme,
dálky,
modré spatříme.

Slunce,
budeme se hrát,
já Tě,
budu kolébat.

R: Až prachy vezme ďas...

Vstávej,
k moři letíme,
dálky,
modré spatříme.

Úsměv na cestu si vem,
bílou jachtou vyplujem.

Jo až prachy vezme ďas,
u glogusu snít budeme zas,
vzpomínky ty zdarma jsou,
a k moři nás odnesou.

R: Až prachy vezme ďas... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

